



Danderyd-Täby brukshundklubb Verksamhetsplan 2018

Inriktning

Styrelsens arbetsuppgift är bl a att stödja sektorerna så att de kan genomföra sina verksamhetsplaner kommande verksamhetsår. Fokus ska ligga på SBKs kärnverksamhet samtidigt som vi värnar om att alla ska känna sig välkomna att delta i verksamheten.

Styrelsen har hittills arbetat enligt Vision 2018 och under nästa verksamhetsår bör Vision 2021 arbetas fram. Antalet medlemmar är stabilt och antalet funktionärer fortsätter att öka vilket är väldigt glädjande. Förhoppningen är att behålla dagens medlemsantal vilket är en utmaning i tider av konkurrens från andra aktörer. Vi ska slå vakt om det som är specifikt för Svenska Brukshundklubben och Danderyd Täby Brukshundklubb, nämligen vår höga kompetens som finns samlad inom klubben.

Verksamhetsåret 2018

- Svenska brukshundklubben fyller 100 år 2018 vilket naturligtvis ska firas och uppmärksammas.
- Ordföranden kommer att delta på SBK kongressen i maj.
- DTBK kommer även att anmäla sig till att bli en SBK utvecklingsklubb. Mer info kommer.
- 2018 kommer att bli "Kompetensutvecklings- och Återväxtens År" med fokus på tävling.

DTBK har profilerat sig som en klubb som är attraktiv både för tävlingsförare och för hundägare med träningsambitioner, denna profilering fortsätter. DTBK ska vara det självklara valet för tävlingshundförare. Det ska det finnas ett utbud som speglar efterfrågan.

Se HUS, TÄS och AS verksamhetsplaner

2018 kommer vi återigen att ha en tävlingssektor som håller fortsatt hög klass eftersom TÄS kommer att bestå av aktiva, framgångsrika tävlanden och aktiva medlemmar som funktionärer. 2018 kommer DTBK att arrangera flera tävlingar och det kommer att finnas gott om möjligheter för de som är intresserade att delta som funktionärer, vilket är gyllene tillfällen att bli delaktig i verksamheten och lära sig nya saker.

Stugan och mark

Det är viktigt att våra appellplaner och klubbområde håller hög klass då detta självklart ger oss sköna välfungerande utrymmen att vara på i vår egen träning, och på våra tävlingar. Naturen och strövområdena runt klubben är, och ska vara, en oas för medlemmarna. Vårt klubbområde är och kommer stärkas ännu mer som konkurrensfaktor – detta måste vi värna om! Vi har renoverat appellplan 1 och agiltyplanen och under 2018 fortsätter arbetet med att så gräs på de renoverade ytorna.



Danderyd-Täby brukshundklubb Verksamhetsplan 2018

Gräsklippningen kommer 2018 att lösas genom en trädgårdsfirma. Ingen ny gräsklippare planeras att köpas in pga. stöldriskan.

Återväxt

Det finns ett intresse bland medlemmarna att lära sig mer om hur en förening fungerar, och detta intresse ska tillvaratas så att DTBK får en återväxt av personer som utöver den egna hundträningen även är intresserade av styrelse- och funktionärsarbete. Kunskapen finns i klubben och ska tas tillvara på. Lämpliga personer som är intresserade av föreningskunskap kan få rejält med utbildning och möjlighet att lära sig jobba i en ideell förening.